

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N390-Ն հրամանի
Հաստատում եմ
Աննա Ազատյան
03 ապրիլ 2025թ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ 2025

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու <<Նորաշենի Ավ Իսահակյանի անվ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում	
Անվանումը	
Բաժին 09խումբ 02 դաս -02ծրագիր 02	
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)	

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվի	Գնման ձևը	Չափման միավորը ըստ տեղեկատվի	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակը	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4		5	
Տնտեսական ապրանքներ						
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	25	20000
39836000	լվացքի փոշի ձեռքով լվալու	ՄԱ	տուփ	500	10	5000
374511100	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831240	մաքրող նյութեր ժավել	ՄԱ	լիտր	200	60	12000
39831241	մաքրող նյութեր ռախշա	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831242	մաքրող նյութեր կռոտ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	20	8000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
18421130	ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	գույգ	580	10	5800
39141110	սեղանածածկեր	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	ՄԱ	հատ	550	6	3300
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
35111390	պաշտպանիչ գոգնոց	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	550	30	16500
44511320	խարտոցների կոմպլեկտ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
42661100	փափուկ գողանյութերով գոման սարքեր պայկա	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
22511300	չոր փորագրման սարքավորումներ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
44511230	դուր կոմպլեկտ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
44511200	ձեռքի սղոցներ մեծ և փոքր կոմպլեկտ	ՄԱ	տուփ	7500	1	7500
39224530	կարի ասեղներ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
39224540	մատնոցներ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19431600	կարի թել	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
37821170	պաստելներ ներկեր	ՄԱ	հատ	850	5	4250
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1500	6	9000

44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
79810000	շապիկների տպագրություն	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
33691147	թունանյութեր	ՄԱ	դրամ	62000	1	62000
	Շինարարական ապրանքներ նյութեր	ՄԱ				0
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	պարկ	2500	5	12500
37821100	վրձիններ շինարարական	ՄԱ	հատ	550	2	1100
30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	650	6	3900
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	5	15000
14211100	ավազ	ՄԱ	պարկ	300	15	4500
44521120	դեղն փականներ	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	լիտր	2000	5	10000
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	1100	1	1100
31320000	էլեկտրաէներգիայի բաշխման մալուխներ	ՄԱ	մետր	300	50	15000
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	300	13	3900
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	750	4	3000
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44171600	ֆիլմ (բարակ թաղանթ)	ՄԱ	մետր	300	40	12000
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44192100	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	լիտր	2000	1	2000
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44160000	խողովակներ պայկայի 3/4	ՄԱ	մետր	625	24	15000
44160001	խողովակներ պայկայի 1 դույմ	ՄԱ	մետր	1000	10	10000
44163200	խողովակների միացման մասեր պայկա 1 դ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	1500	16	24000
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
44221140	դռների ծխնիներ պետլի	ՄԱ	հատ	500	30	15000
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
09132100	բենզին, պրեմիում	ՄԱ	լիտր	530	20	10600
09211100	շարժիչի յուղեր խոտ հնձիչի	ՄԱ	լիտր	2500	2	5000
24910000	սալիկի սոսինձներ	ՄԱ	պարկ	1800	6	10800
	Գրենական պիտույքներ					
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30119732	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30199500	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	40	4000
37822300	կավիճներ գրելու	ՄԱ	կգ	900	20	18000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	35	87500
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	8	20000
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192130	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	150	15	2250
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500

44921600	կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	550	20	11000
22451190	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	300	50	15000
22451190	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
30192700	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	ՄԱ	դրամ	384500	1	384500
	հատուկ նպատակային նյութեր ապրանքներ ներառական կրթության	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
22800000	գրացամառյաններ հաշվառման գրքեր ձևաթղթեր, օրենսգիրք	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					0
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրայ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
85100000	առողջապահության ոլորտում իրականացվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
79131300	դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	156300	1	156300
79131300	կադաստրային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58000	1	58000
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառ ԶԾ	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
65210000	զագի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1010000	1	1010000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
90670000	ախտահանման և մակարոյների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
79411210	գնումներ հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	2	80000
79711110	իրջեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					